Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo Công an Huyện, Ủy ban nhân dân xã Phú Thuận A tiếp tục phát huy các kết quả đã đạt được; có phương án, kế hoạch đấu tranh, trấn áp tội phạm, tệ nạn xã hội; tuần tra, kiểm soát thường xuyên ngày đêm, xử lý nghiêm các hành vi vi phạm về trật tự an toàn giao thông đường bộ, nhất là thời gian trước, trong và sau Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021.

3. Nội dung 4: Phản ánh về công tác tuyên truyền

a) Kết quả kiểm tra

Định kỳ hàng tháng, quý, 6 tháng, năm, Ban xóa đói giảm nghèo của xã cùng với các ban, ngành, đoàn thể phối hợp tổ chức đối thoại, tư vấn định hướng nghề nghiệp, vận động tham gia các lớp đào tạo nghề để tìm việc làm